In codice 1562 bibliothecae Colbertinae ^, fol. 296 r°, ista leguntur r

Festa in Romana curia colenda de mandato sanctissimi D N. D, Jo. pape
XXI I ordinata per reverendum patrem dominum Petrum, episcopum Penes-

trinensem, tunc vicecancellarium sancte Romane Ecclesie, die veneris decima

1. M. Fournier, Statuts, t. i, p. 495.

2. Coulon, n. 224. — Pierre des Prez futadjoint a Galhard Saumade dans Tins-

Iruction ouverte contre les complices d'Hugues Geraud, eveque de Cahors (Coulon,
n. 222 et Albe, Autour de Jean XXII, Hugues Geraud, eveque de Cahors, p. 198).
En 1318, il connut du proces intente a Robert de Mauvoisin, archeveque d'Aix
(Coulon, n. 468), et fut mele a Tenquete menee contre des clercs et un barbier de
rarcheveque de Lyon qui avaient pratique la magie et la necromancie (Coulon,

n. 484).

3. Le 31 mars 1318 (Albanes-Chevaher, Gallia Christiana novissima, Aix, Instr.^

col. 389).

4. Le 11 septembre 1318 [Ul supra, Inslr., col. 55).

5. N. B., ms. latin 4172.
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jebruarii anno Domini millesimo CCCXXVIII, pontificatus dicti domini

pape anno XII, indictione XI, in Avinione,

In Rsgistro cancellariae apostolicae ^ composito per Theodericum a

Niem ita habetur : Anno Domini MCCCXXXI a natii^itate sanctissimus

in Christo pater et dominus Johannes divina providentia papa XXII
vrdinationes injrascriptas, quas circa reformationem auditorum et notariorum

palatii apostolici jecerat, mandai^it per nos Petrum, Dei gratia episcopum

Penestrinum, sancte Romane Ecclesie vicecancellarie officium gerentem '-,

(lie XVI mensis novemhris anno pontificatus sui XVI, puhlicari.

Anno MCCCXXXII, Joannes XXII ei et Petro de Mortuomari cardi-

nali comrnisit arbitrium controversiae quae propter Cristam oppidum erat

inter Ademarum, episcopum Valentinum, et Aimarum de Pictavia, comitem
Valentinensem; Columbi, lib. III, De gestis episcoporum Valentin., nu. 40.

Anno MCCCXXXVI, una cum quibusdam aliis cardinalibus et viris

doctis in consilium adscitus est a Benedicto XII ^, pro condendis novis

statutis ordinis fratrum Minorum; Odoric. Raynald., an. 1336, § 65.

In Rubricis anni tertii pontificatus ejusdem Benedicti *, cap. ccxxxii,

ita scriptum est : Petro episcopo Penestrinensi. Datur sihi facultas faciendi

et ordinandi in ecclesia Sancti Martini de Montepensato, Caturcensis diocesis,

certum collegium et plura alia. Gratis pro persona cardinalis.

Anno MCCCXLII, una cum Hannibaldo episcopo Tusculano missus

est ^ in Galliam pro reformanda pace inter reges Franciae et Angliae;